
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di RilievoNazionale e di Alta Specialimzione
“GARIBALDI”

Catania
[I 1 DIC. 2020

DELIBERAZIONE N. 410 5 del

Oggetto:Avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo
determinnto, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs n. 502/92, a due ostetriche per la realthioue del
progetto PSN anno 2016, linea 6.2 “Prevenlione dell’infertilità nei pazienti oncologici” - Ammissione
candidati.

Proposta N° 22 del % 91!À;19'L9

SETTOREPROPONENTE
DIREZIONE AMMINISTRATIVA- UFFICIO PSN

L'istnmore Il Responsabile del Procedimento
Collaboratore Amministrativo Il Dirigente Amministralivt)
D.ssaGaia L.A. Garof , D,ssa aria Luisa ' \

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme al le norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza. S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente dellaRegione Sicilianu n. 196 del 04.04.2019

con l‘assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione

Dau.ssaMuia Antonia"; Li Celzi



Il Direttore Amministrativo

Premesso:
che con deliberazione n, 944 del 14/10/2020 è stato indetto avviso pubblico di Selezione, per titoli e

colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs. n.

502/1992, a due Ostetriche per la realizzazione del progetto anno 2016 - linea 6.2 “Prevenzione

dell’infertilità nei pazienti oncologici”;

che il suddetto avviso è stato pubblicato sul sito internet aziendale in data 14/10/2020. con scadenza del

termine di presentazione delle istanze di partecipazione al 29/10/2020;

che con deliberazione n… 988 del 28/10/2020 è stata disposto, per le motivazioni nella stessa specificate, la

proroga dei termini della selezione in argomento e che pertanto la scadenza perla presentazione delle istanze
di partecipazione e stata fissata al 09/1 l/2020;

Preso atto che. relativamente alla selezione di che trattasi, sono pervenute n. 13 istanze di partecipazione;

Ritenuto pertanto di poter procedere alla ammissione alla presente selezione dei seguenti eandidali,

risultando gli stessi in possesso dei requ generali e specifici di ammissione previsti nel bando:

COGNOMEE NOME DATA DI NASCITA

Bulla Simona 03/05/1997
Di Fede Simona 03/06/1991

Rinaldi Alessia 15/12/1992
Schilirò Sabrina 11/10/1989

Sciuto Lucrezia 19/04/1992

Ritenuto altresi,
doversi escludere i seguenti candidati per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

COGNOMEE N ME DATA DI NASCITA MOTIVOESCLUSIONE
Assenza del requisito specifico di ammissione di cui al punto 2
lettera b) del bando: “esperienza lavorativa e"o frequenza

Apart) Giuseppe 30/07/1996 certificate presso una struttura pubblica e"o priva/a
cunvertzionala inerente l'at/[vini del progettodi che tratta:!"

Assenza del requisito specifico di ammissione di cui al punto 2
lettera b) del bando: “esperienza lavora/iva e/o frequenza

Crisafulli Giada (JS/060994 certificare presso una struttura pubblica e/o privata
cunvenzl'unuluInerente l’attività del progettodi che trattasi”



Costanzo Marzia 18/06/1994

Assenza del requisito specifico di ammissione di cui al punto 2
lettera b) del bando: “esperienza lavorativa e/o frequenza
certificate presso una struttura pubblica da privata
convenzionuta inerente l’attività del progetto di che trattasi"

Fargione Carla 31/12/1995

Assenza del requisito specifico di ammissione di cui al punto 2
lettera b) del bando: “esperienza lavorativa ela frequenza
certificaie pressa una struttura pubblica e/o privata
convenzinnata inerente l‘attività del prugettu di che [mt/us:"

Gitto Arianna 21/02/1993

Assenza del requisito specifico di ammissione di cui al punto 2
lettera b) del bando: “esperienza lmwrativa e/o frequenza
certificate presso una strutture pubblica! da privata
convenzionata inerente l'attivitàdelpragena di che trat/mz“

Lupica lmpannocchia Roberta 25/11/1995

Assenza del requisito specifico di ammissione di cui al punto 2
lettera b) del bando: “esperie… lavurmivu e/n fiequertzu
certificate pre.v.vu una xtmiium pubblica da priva…
convenzionata inerente l'attività delprugelludi che iranusf’

Marino Gresia 131’05/1997

Assenza del requisito specifico di ammissione di cui al punto 2
lettera b) del bando: “esperienza lavorativa e/o frequenza
nerii/isata- pre-.evo una struttura pubblieu e/o privata
canve'rlzi1mafa inerente l'attivitàdel pragelia di che irattwî’

Urso Nicole Sara 07/12/1992

Assenza del requisito specifico di ammissione di cui al punto 2
lettera b) del bando: “esperienza Invuraliva e/o frequenza
certj'ìcaie pres.… una struttura pubblica e/u primm
mnvenzinnaza inerente I’attività delpmgeim di che traua.n”

Attestatn la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e le sua conformità alla normativa

disciplinante la materia tratteta,ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte di:

di ammettere, relativamente all’avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di

incarichi a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs. n. 502/1992, a due Ostetriche per la

realizzazione del progetto anno 2016 - linea 62 “Prevenzione dell’infcnilità nei pazienti oncologici”i

seguenti candidati, risultando gli stessi in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione
previsti nel bando:
COGNOMEE NOME

Bulla Simona
Di Fede Simona
Rinaldi Alessia
Schilirò Sabrina

Sciuto Lucrezia

DATA DI NASCITA

03/05/1997
03/06/ 1991
1 5/1 2/1 992
11/10/1989

19/04/1992



Disporrel’esclusinnedei seguenti candidati peri motivi a fianco di ciascuno indicati:

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA MOTIVO ESCLUSIONE

Aparo Giuseppe 30/07/1996

Assenza del requisito specifico di ammissione di cui al punto 2
lettera b) del bando: “esperienza Iavarativu e/n frequenza
certificate presso una sirullura pubblica e/'a privata
cumenziarmla inerente l’attivirà del progettadi che trattasi”

Crisafulli Giada 05/06/1994

Assenza del requisito specifico di ammissione di cui al punto 2
lettera b) del bando: “esperienza lavorativa do fi'equenza
certificate presso una srmtrura pubblica e/o priva/a
convenzionata inerente I 'an‘ività delprogeh‘o di che tratta.?!"

Costanzo Marzia l&’06/ ] 994

Assenm del requisito specifico di ammissione di cui al punto 2
lettera b) del bando: “esperienza lnvarativa afa frequenza
certificate pressa um: struttura pubblica a/o privala
convenzionata inerente I’anività del pregatodi che trattasi"

Fargione Carla 31/12/1995

Assenza del requisito specifico di ammissione di cui a] punto 2
lettem b) del bando: “esperienza lavorativa da fiequenza
certificare presso una struttura pubblica e/o privata
convenzionata inerente I ’artivirà del progettodi che trattasi"

Gitto Arianna 21/02/1993

Assenza del requisito specifico di ammissione di cui al punta 2
lettem b) del bando: “esperienza lavorativa da fiequenzu
certjîcale pressa una struttura pubblica 9/0 privata
convenzionata inerente I’attività delpmgena di che trattasi“

Lupica Impannocchia Roberts 25/11/1995

Assenza del requisito specifico di ammissione di cui al punto 2
lettera |>) del bando: “esperienza Iuvorativa e"a frequenza
certificate presso una struttura pubblica e"o privata
convenzionata inerente l'airivirà del progetto di che tra/fast“

Marino Gresin 13/05/1997

Assenza del requisiîo specifico di ammissiune di cui al punto 2
lettera b) del bando: “esperienza lavorativa e/a frequenzu
certificare presso una struttura pubblica e/o priva/u
convenzionata inerente I 'aflivirà delprogettodi che trattasi“

Urso Nicole Sam 07/l2/1992

Assenu del requisito specifico di ammissione di cui al punto 2
let!em b) del bando: “esperienza lavorariva e/a frequenza
certificate presso una struttura pubblica e/a privata
converu'innm‘u inerente I'afll'vilà dal pregatodi che frutta:?”

Dichiarareil presente atto immediatamente eseculivo al fine di procedere alla selezione di che trunasi.

Il Direttore Alu inistnativu
(Do". Giova i Annino)

IL DIRETTORECENERALE

Preso atto della proposta di deliberazinne. che qui s‘intende ripnnata e trascritta, quale parte integrante e

sostanziale del presente provvedimento;



Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa
dal Direttore Amministrativo che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA
di approvare la superiore proposta per come formulata dal Direttore Amministrativo proponente e, pen.-anto

dispone di:

Ammettere alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo

determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs. n. 502/1992, a due Ostetriche per la realizzazione del

progetto anno 2016 - linea 62 “Prevenzione dell’ini'crtilità nei pazienti oncologici", i seguenti candidati,
risultando gli stessi in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione previsti nel bando:
COGNOMEE NOME
Bulla Simona
Di Fede Simona
Rinaldi Alessia
Schilirò Sabrina

Sciuto Lucrezia

DATA DI NASCITA

03/05/1997
03/06/1991

15/12/1992
1 1/10/1989

19/04/1992

Escludere i seguenti candidati, per le motivazioni di seguito espresse:

COGNOMEE NOME DATA DI NASCITA MOTIVOESCLUSIONE

Aparo Giuseppe 30/07/1996

Assenza del requisito specifico di ammissione di cui al punto 2
lettera b) del bando: “esperienza lavorativa e/o frequenza
certificate presso una struttura pubblic/1 e/o privata
convenzionata inerente ! 'anivilà del progettodi che trattasi“

Crisafulli Giada 05/06/1 994

Assenza del requisito specifica di ammissione di cui al punto 2
lettera b) del brinda: “esperienza lavorativa e/e fiequenza
certificere pressa una struttura pubblica e/o privata
convenzionata inerente l'attivitàdelpregato di che rrartai'l“

Costanzo Marzia 18/06/1994

Assenza del requisito specifico di ammissione di cui al punto 2
lettera l:) del bando: “esperienza lavorativa e/a frequenza
certjìcale presso una struttura pubblica e/a privata
mnvenzianata inerente l‘attività delprogettodi che trattasi”

Fax-gioneCarla 31/12/1995

Asscn7n dcl requisito specifico di ammissione di cui al punto 2
lettera b) del bando: “esperienza lavorativa e/'a frequenza
certificate presso una struttura pubblica e/o privata
convenzionata inerente ] ’am'virà delprogettodi che trattasi“

Gitto Arianna 21/02/1993

Assenza del requisito specifico di ammissione di cui al punto 2
lettera b) del bando: “esperienza Iavarazzvn e’n frequenza
certificate press:; unu xtr-unum pubblicu a’n [Illva/a
cunvenzinrwta inerente l'attivitàdelprngetfadi che trat/uv!“



Lupica Impannocchîa Roberta 25/11/1995

Assenza del requisito specifico di ammissione di cui al punto 2
lettera b) del bando: “Esperienza lavora/[vu P/u frequenza
certificare presso una .w‘ruttura pubblica da privata
convenzionata inerente l'artività del progetto di che [rm/us:”

Murino Gresia 13/05/1997

Assenza del requisito specifico di nmmissinne di cui al punto 2
lettera b) del bando: “esperienza lavorativa e/n frequenza
ceri/ficare presso una struttura pubblica eia privata
mrwenzionata inerente ! 'attr'vità del progetto di che trattasi”

Urso Nicole Sara 07/12/1992

Assenza del requisito specifico di ammissione di cui al punto 2
lettera b) del bando: “esperienza Iavarariva e/o frequenza
certificate presso una stmttura pubblica e/o privata
convenzionata inerente I 'atn'vità del progetto di che trattasi"

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo al fine di procedere alla selezione di che Lraflasi,

Il
(dott. Giu

ttnre Sanitario
pe Giammanco)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all‘Albo dell’Azienda dal al

_ - ai sensi dell’art.65 Lr. n.25/93, così come sostituito dall’art53 l.r… n…30/93-e contro la

stessa non è suna prodotta opposizione.

Catania
…

Il Diretlure Amminislralivo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

& immediatamente

D perché sono decorsi 10 giorni dalla dala di pubblicazione
C| & seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

la. nota di appmvnzinne pmt. n. del

I). per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


